[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 646/2017

ASSUNTO: Solicita execução de serviços de máquina niveladora e cascalhamento na Avenida Cecília Simioni Piffer, no Recanto dos Pássaros, conforme específica.

                                       Senhor Presidente:

CONSIDERANDO, que a referida avenida do Bairro se encontra com seus leitos carroçáveis com irregularidades, buracos e sem cascalho, e que segundo moradores o local está praticamente impossível trafegar;

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar com urgência ao Órgão Competente da Administração que proceda os necessários serviços de máquina niveladora e cascalhamento em toda extensão da Avenida Cecília Simioni Piffer, no Recanto dos Pássaros.

SALA DAS SESSÕES, 29 de março de 2017

THOMÁS ANTONIO CAPELETTO DE OLIVEIRA
Vereador – PSDB

image1.png
PROTOCOLO 1321/2017 - 03/04/2017 09:10